

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concret สาย ลบ.ถ 1-0042 บ้านบางคู้ - บ้านไม้ตะล่อม
อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาด้านถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,178,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
ระยะทางยาว 1,550 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 7,023,769.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง


7.2 ปราโมทย์ พึ่งสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

31 ตุลาคม 2565 10:17:57

ขอรับรองความถูกต้อง



นายเจริญ ร้อยแสนศึก

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง

จ.ศ.อ.

8

(ธีรพงษ์ ทัตตะวงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concret สาย สป.ถ 1-0042 บ้านบางคู - บ้านไม้ตะล่อม อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	12,400.000	14.77	183,148.00	1.3607	20.09	249,209.48
2	2. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง 2.1 งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,521.000	544.46	828,123.66	1.3607	740.84	1,126,827.86
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	12,400.000	34.81	431,644.00	1.3607	47.36	587,337.99
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE ทน	ตร.ม.	12,400.000	290.66	3,604,184.00	1.3607	395.50	4,904,213.16
	5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat							
	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	372.000	290.00	107,880.00	1.3607	394.60	146,792.31
	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3607	625.92	9,388.83
รวมราคากลาง								7,023,769.63

เจ้าหน้าที่ยื่นซองประมูล
นาย รุ่งแสงศักดิ์
25 ตุลาคม 2565 18:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concret สาย ลบ.ถ 1-0042 บ้านบางคู้ - บ้านไม้ตะล่อม อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



นายประจักษ์ วัฒนศิริ
(นายประจักษ์ วัฒนศิริ)
นายประจักษ์ วัฒนศิริ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ
(นายประจักษ์ วัฒนศิริ)
นายประจักษ์ วัฒนศิริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concret สาย สป.ถ 1-0042 บ้านบางคู้ - บ้านไม้ตะล่อม อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(ปราโมทย์ พึ่งสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ผู้ควบคุมการก่อสร้าง
(นาย ธีรพล ธีรพล)
ลงนามของช่างผู้ควบคุม

เจ้าหน้าที่จะ
เจษฎา ร้อยแสนศึก
25 ตุลาคม 2565